Por-

(a) Elias Vinetus Santo Iectori. — diligenter omnia adhibui, cujusmodi sunt cum variorum codicum locorumque ex eodem auctore ab aliis scriptoribus citatorum diligens collatio, tum syncerum & acre amicorum meorum virorum doctorum unâ cum meo iudicium; inter quos Petrus Panatius & Jacobus Gupylus facile principes. Quâ diligentia — tandem effectum est, ut eorum, quæ in bono poëta corrupta erant, magnam partem obiter castigaverim: Coeterum cum in eo totus essem, Joanni Lodoico Tiletano typographo diligentissimo rem patefeci, cum in ejus Bibliopolium querendi ex eo exemplaris

gratiâ aliquando me contulisset: quam ubi intellexisset, rogavit vehementer, ut siquid haberem in eum authorem, quem esset brevi excusurus, communicarem &c. Id impetravit ille — cui publicandum tradidi, quicquid fuit nostri in Theognidem laboris: quem authorem utinam tam totum restituere omnino potuissem, quam cupiebam. Is enim tam depravatus fuit, tam lacer, tam mancus, ut nullâ diligentia — id prestare potuerim: quæ res in causâ est, ut in Latinum sermonem à me conversum non habueris. &c. Vale, Lutetia, Cal. Sextil. 1543.

- Porphyriionis, Ant. Mancinelli, Jod. Badii anno 1543. repositis; & adnotationibus Matthæi Bonfinis & Aldi Manutii à Philologo recognitis; & Henrici Glareani Helvetii: *in adibus Oudini Petit.* fol. . . . Paris. 1543.
- Ovidii Metamorphos. cum Comment. Regii & Micylli: *per Joannem Hervagium.* fol. . . . Bafil. 1543.
- EjUSD. Opuscula de Nuce, Philomela, Pullice: *apud Petrum Gromorsum.* 4. . . . Paris. 1543.
- Catullus, Tibullus, Propertius: *ex officinâ Simonis Colinaei.* 12. . . . Paris. 1543.
- Perfii Satyræ: *apud Petrum Gromorsum.* 4. . . . Paris. 1543.
- Lucanus: *apud Simonem Colinaum.* 12. . . . Paris. 1543.
- Sententiæ ex optimis authoribus petitæ: *apud Nicolaum Buffet.* 8. . . . Paris. 1543.
- Joan. Lodovici Vivis linguæ Latinæ exercitatio: *apud Ioannem & Franciscum Frelonios fratres.* 8. . . . Lugdun. 1543.
- Car. Stephan de Vascul. ex Bayfio: *ex officinâ Roberti Stephani.* 8. XIII. Cal. Oct. . . . Paris. 1543.
- Primus ludus Petri Alitis Carnotensis in puerorum versiculos: *apud P. Vidovæum.* 8. . . . Paris. 1543.
- Pugna porcorum per P. Portium Poëtam: *apud Nicolaum Buffet.* 8. . . . Paris. 1543.
- Petri Rosseti poëtæ laureati Christus: *apud Simonem Colinaum. mense Octobri.* . . . Paris. 1543.
- Petri Artopœi Latinæ, Græcæ, & Hebræicæ linguæ Grammatica; item Jonas Propheta & Pfalmus I Hebræicè, Græcè & Latinè, cum Schol. ejUSD. Artopœi: *apud Henricum Petrum.* 8. . . . Bafil. 1543.